
NITRO-DIAMOND Дигитален пасош MK

NITRO-DIAMOND
S00815-P166

Нитрилни ракавици за еднократна употреба, за двете раце, без пудра,
со „дијамантска текстура“ за одличен зафат. Тежина на едно парче 8,4
г (големина M), просечна дебелина 0,19 мм (мерена на дланка).
Карактеристики: многу отпорни. Предности: удобност, умешност,
зафат, чувствителност, прецизност, отпорност на течности, хемикалии,
микроорганизми и вируси. Области на употреба: контакт со храна,
лесни ракувања и прецизно склопување, каде што е потребна хемиска
отпорност на детергенти, детергенси, јаглеводороди, течности и
маснотии. Манипулации во микробиолошка средина и/или во присуство
на вируси. Пакување: кутија со 50 парчиња. Минимално пакување за
продажба: 10 кутии (500 парчиња).

Состав: НИТРИЛ
Изглед: NITRILE DIAMOND TEXTURE

Големини: S-M-L-XL
Амбалажа: 50/10

HS КОД: 40159000
MADE IN: MY

Бои

ПОРТОКАЛОВА
02000

ЦРНА
14000
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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